ESPUMA ESTÁVEL E ABUNDANTE, 
ALTAMENTE SOLÚVEL. PH ENTRE 6,5 
E 7,5. PRINCÍPIO ATIVO 
DODECILBENZENO SULFONATO DE 
SÓDIO. REGISTRO NA ANVISA. 

PROQUILL PROQUILL 24 1,30 31,20 

VALOR TOTAL  171,60 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 171,60 (cento e setenta e um reais e sessenta 
centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 

O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, mediante 

depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. O Município efetuará o pagamento em até